Békéscsaba, 2019. május 4. (szombat)
	Hely
	Idő
	Színház

	 Színpad

Vigadó
Topolánszky T.
laptop
Vigadó
Szepsi Sz., Roszik I.
laptop


	10.00-14.00

          10.00
          11.00
          12.00

          12.30
18.00-21.00

          18.00
          19.00

	Szerelés                   Alul semmi
Táncpróba

Alul semmi
Csomós L., lányok
Szepsi Sz., lányok
„Szar” – összes benne szereplő

Hodu J., Mészáros M. vetkőzése – összes benne szereplő

„Csődör” – összes benne szereplő

Emlékpróba

Alul semmi
28. oldaltól az I. felvonás végéig

összes benne szereplő

Részpróbák 

Csomós L., Katkó F., Csonka D., Czitor A., Nyúl B., Cseh. S.

                                               d.b.k.j.



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
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	Intimtér
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	Vendégjáték
	 


